
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Macaúbas

terça-feira, 11 de junho de 2019 Ano VII - Edição nº 01172 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Macaúbas publica

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8CDD36E00926C36A430C5B1E44699E7A



terça-feira, 11 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01172 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Macaúbas

SUMÁRIO
• ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0546/2019-D

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0548/2019-D
ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0549/2019-D
ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0550/2019-D
ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0551/2019-D
ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0570/2019-D
ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0571/2019-D

• ERRATA DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO DA INEXIGIBILIDADE Nº 0644/2019

• DISPENSA DE LICITAÇÃO  086/2019
DISPENSA DE LICITAÇÃO  087/2019
DISPENSA DE LICITAÇÃO  088/2019
DISPENSA DE LICITAÇÃO  089/2019

• EXTRATO RESUMIDO DE CONTRATO Nº 1159/2019

• LEI N° 728/2019 DE 06 DE JUNHO DE 2019
LEI N° 729/2019 DE 06 DE JUNHO DE 2019
PORTARIA MUNICIPAL Nº 0006/2019
DECRETO MUNICIPAL Nº 0059/2019

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8CDD36E00926C36A430C5B1E44699E7A



terça-feira, 11 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01172 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Dispensa

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

97BD14F9E12463DA17C7B6B7F9ABEF68

terça-feira, 11 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01172 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas



terça-feira, 11 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01172 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

97BD14F9E12463DA17C7B6B7F9ABEF68

terça-feira, 11 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01172 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas



terça-feira, 11 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01172 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

97BD14F9E12463DA17C7B6B7F9ABEF68

terça-feira, 11 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01172 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas



terça-feira, 11 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01172 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

97BD14F9E12463DA17C7B6B7F9ABEF68

terça-feira, 11 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01172 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Macaúbas



terça-feira, 11 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01172 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

97BD14F9E12463DA17C7B6B7F9ABEF68

terça-feira, 11 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01172 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Macaúbas



terça-feira, 11 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01172 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

97BD14F9E12463DA17C7B6B7F9ABEF68

terça-feira, 11 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01172 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Macaúbas



terça-feira, 11 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01172 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

97BD14F9E12463DA17C7B6B7F9ABEF68

terça-feira, 11 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01172 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Macaúbas



terça-feira, 11 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01172 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 

Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
CNPJ: 13.782.461/0001-05 

 
ERRATA DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO DA 

INEXIGIBILIDADE Nº 0644/2019 

Na publicação no Diário Oficial do Município na edição do dia 10 de junho de 2019, na edição nº 01171, 
extrato resumido do processo de inexigibilidade de licitação em epígrafe, referente a contratação da 
banda “FORROZIÁ”, para apresentação de um show musical nos festejos juninos no dia 01/06/2019, 
deste município de Macaúbas/BA, discriminado no processo de inexigibilidade de Licitação nº 0644/2019-
I, por um equívoco, onde se lê "apresentação do show musical da banda: para apresentação de um show 
musical na abertura..., "Leia-se "apresentação do show musical da banda: “FORROZIÁ” para 
apresentação de um show musical na abertura...” 

Demais dados permanecem inalterados. Macaúbas - BA, 11 de junho de 2019. 
 
 

 
 

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

292C6C3A58380B5B1C27CDA989B814CF

terça-feira, 11 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01172 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Macaúbas



terça-feira, 11 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01172 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Dispensa

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/0001-27. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br  

 
 
 

Resumo de Processo Administrativo,  Dispensa Junho/2019. 
 
 
Processo Administrativo  090/2019 
Dispensa de Licitação  086/2019 
Homologado 11/06/2019 – Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado: 
Victor Vieira Martins e Cia Ltda. ME., inscrita no CNPJ: 00.201.349/0001-91. Objeto: Aquisição de vidro, 
destinado a substituição de peça danificada, do veículo S-10 Placa PKJ-7686, de propriedade do SAAE de 
Macaúbas-BA. O preço pela execução total do objeto é de R$ 670,00. Fornecimento imediato. Fundamento 
legal: Art. 24, inciso II  da Lei 8.666/93. Projeto Atividade: 2.145 – Manutenção dos Serviços 
Administrativos. Elemento de Despesa: 3390.30.00.50 – Material de Consumo. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

600B49D211AE68747DEE374C875B2BEB

terça-feira, 11 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01172 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Macaúbas



terça-feira, 11 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01172 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Macaúbas

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/0001-27. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br  

 
  

Resumo de Processo Administrativo,  Dispensa  Junho/2019. 
 
 
Processo Administrativo  091/2019 
Dispensa de Licitação  087/2019 
Homologado  11/06/2019 – Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Profissional: Sr. 
OSMARINO LORMINO SANTANA, Inscrito no CPF: 340.992.045-53. Objeto: Aquisição de serviço de 
operação do equipamento do Poço Tubular do Pov. de Capão, de responsabilidade do SAAE de Macaúbas-
BA. O preço global para execução do objeto acima será de R$ 953,00.  Fundamento Legal:  Nos termos do 
art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93. Projeto/Atividade: 2.146 – Operação e Manutenção do Sistema de Água - 
Elemento de Despesa/Fonte: 3.3.9.0.36.00.50 – Outros Serviços de Terceiros – P.Física. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

600B49D211AE68747DEE374C875B2BEB

terça-feira, 11 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01172 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Macaúbas



terça-feira, 11 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01172 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Macaúbas

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/0001-27. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br  

 
 

Resumo de Processo Administrativo,  Dispensa  Junho/2019. 
 
 
Processo Administrativo  092/2019 
Dispensa de Licitação  088/2019 
Homologado  11/06/2019 – Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Profissional: Sr. 
Evandro Santos Costa, CPF Nº 439.767.515-53. Objeto: Aquisição de prestação de serviços, 
destinados a manutenção do sistema de água do Pov. De Aguada, de responsabilidade do SAAE 
de Macaúbas – Bahia.  O preço global para execução do objeto acima será de R$ 1.430,00.  Fundamento 
Legal:  Nos termos do art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93. Projeto/Atividade: 2.146 – Operação e 
Manutenção do Sistema de Água - Elemento de Despesa/Fonte: 3.3.9.0.36.00.50 – Outros Serviços de 
Terceiros – P.Física. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

600B49D211AE68747DEE374C875B2BEB

terça-feira, 11 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01172 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Macaúbas



terça-feira, 11 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01172 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Macaúbas

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/0001-27. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br  

 
 

Resumo de Processo Administrativo,  Dispensa  Junho/2019. 
 
 
Processo Administrativo  093/2019 
Dispensa de Licitação  089/2019 
Homologado  11/06/2019 – Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Profissional: Sr. 
Evandro Santos Costa, CPF Nº 439.767.515-53. Objeto: Aquisição de  prestação de serviços para 
confecção de caixas em chapa de aço, destinadas a instalação de pontos de coleta para análise de 
água na sede e proteção de registros de manobras, da zona rural deste município, de 
responsabilidade do SAAE-Mac. O preço global para execução do objeto acima será de R$ 
2.120,00. Fornecimento imediato.  Fundamento Legal:  Nos termos do art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93. 
Projeto/Atividade: 2.146 – Operação e Manutenção do Sistema de Água - Elemento de Despesa/Fonte: 
3.3.9.0.36.00.50 – Outros Serviços de Terceiros – P.Física. 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

600B49D211AE68747DEE374C875B2BEB

terça-feira, 11 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01172 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Macaúbas



terça-feira, 11 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01172 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 

Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
CNPJ: 13.782.461/0001-05 

 
 

EXTRATO RESUMIDO DE C O N T R A T O  N º  1 1 5 9 / 2 0 1 9  
 
Termo de Contrato N º  1159/2019,  firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ 

sob o nº 13.782.461/0001-05, com a empresa PORTAL EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ 

sob n° 13.633.418/0001-88, através do Procedimento Licitatório TOMADA DE PREÇOS 0003/2019, no 

valor de R$ 145.362,65 (cento e quarenta e cinco mil, trezentos e sessenta e dois reais e sessenta e cinco 

centavos), com o objeto contratação de empresa especializada para execução de serviços de engenharia 

para construção de 03 (três) praças públicas na zona rural deste município (distrito de Lagoa Clara e 

povoados de Canto e Rua do Escritório). Vigência: 05.06.2019 à 05.12.2019 

Macaúbas, 05 de Junho de 2019. 

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82ED6EE8A82EE862056AED1439E11ADA

terça-feira, 11 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01172 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Macaúbas



terça-feira, 11 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01172 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS
Brfl Rua Dr. Vital Soares, 577 - 1® Andar -CEP:46500-000

Macaúbas - Bahia - Fone:(77) 3473-1461
CNPJ: 13.782.461/0001-05

LEI N° 728/2019 DE 06 DE JUNHO DE 2019

"Autoriza o Poder Executivo Municipal a
adquirir bem imóvel situado neste Município
de Macaúbas, Bahia, de propriedade de João
Menezes da Rocha, para fins de construção de
uma Barragem na localidade Canto, Zona Rural
de Macaúbas, e dá outras providências".

OPREFEITO MUNICIPAL DE MACAÚBAS, Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Art. 83 mciso
III da Lei Orgânica do Município;

Faz saber que o Plenário da Câmara Municipal de Vereadores aprovou e
eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1® - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a adquirir
um imóvel situado nesta cidade de Macaúbas, Bahia, na localidade de
Araças, denominado Sítio Araças, medindo 8.370,40m= (oito mü,
trezentos e setenta metros quadrados e quarenta decimetros
quadrados), limitando-se ao Norte com Antônio Barbosa de Oliveira, ao
Sul com Estada Vicinal, ao Uste com herdeiro de Otacílio Cassiano
Teixeira e ao Oeste com herdeiros de Joaquim Barbosa, conforme
Levantamento Planimétrico e Memorial Descrito, parte integrante desta
Lei, de propriedade de João Menezes da Rocha, avaliado no montante
de R$ 25.000,00 (Vinte e cinco mil reais).

Art. 2° - Aaquisição do imóvel descrito no artigo anterior tem
como finalidade e o objetivo da construção de uma barragem na
Comunidade do Canto, Zona Rural de Macaúbas, Bahia.

/•

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8CDD36E00926C36A430C5B1E44699E7A



terça-feira, 11 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01172 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8CDD36E00926C36A430C5B1E44699E7A



terça-feira, 11 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01172 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8CDD36E00926C36A430C5B1E44699E7A



terça-feira, 11 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01172 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8CDD36E00926C36A430C5B1E44699E7A



terça-feira, 11 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01172 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8CDD36E00926C36A430C5B1E44699E7A



terça-feira, 11 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01172 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8CDD36E00926C36A430C5B1E44699E7A



terça-feira, 11 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01172 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8CDD36E00926C36A430C5B1E44699E7A



terça-feira, 11 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01172 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8CDD36E00926C36A430C5B1E44699E7A



terça-feira, 11 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01172 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8CDD36E00926C36A430C5B1E44699E7A


		2019-06-11T17:40:23-0300




